SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá phân bón phục vụ việc chăm sóc cây xanh, cây ăn quả

trong khuôn viên Bệnh viện

          Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh phân bón cây xanh, cây ăn quả.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm phân bón phục vụ việc chăm

sóc cây xanh, cây ăn quả trong khuôn viên Bệnh viện, cụ thể như sau:

(Có danh mục mua sắm hàng hóa kèm theo).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực cung

cấp danh mục hàng hóa nêu trên gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Địa chỉ và Thời gian nhận báo giá: Báo giá xin gửi về Phòng Tổ chức – Hành

chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 16 giờ 00, ngày 17/02/2025 trong giờ hành chính.

Ghi chú:

* Đơn vị báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh phù hợp với danh mục

mua sắm nêu trên;

* Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Trân trọng!./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên (mời báo giá);

- Phòng KH-TH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- P.TCHC, P.TCKT;

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC MUA SẮM HÀNG HÓA

(Kèm theo thông báo số:     TB-BVĐK  ngày        tháng       năm 2025 của Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Danh mục Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Phân hữu cơ Quế Lâm BIO 11

Thành Phần:

-Vi sinh vật phân giải xenlulose >= 1×10^6 Cfu/g

- Vi sinh vật Saccharomyces.Spp  >= 1×10^6Cfu/g

-Độ ẩm: 30% VSV Phân giải Xenlulos: 1×10^6

Cfu/g.

Bao 60

		2025-02-13T17:36:43+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2025-02-13T20:36:05+0700

		2025-02-13T20:34:22+0700

		2025-02-13T20:34:22+0700

		2025-02-13T20:34:22+0700

		2025-02-13T20:34:22+0700

		2025-02-13T20:34:22+0700

		2025-02-13T20:34:22+0700

		2025-02-13T20:36:29+0700